avec eux toutes les charges et obligations attachees ä la dite
qualite.

L'emolument de Chancellerie du ä l'Etat pour cet acte de
naturalisation est fixe ä Fr. 300.— (trois cents francs) [5].

Donne sous le sceau du Grand Conseil, ä Neuchatel, le dix-
huit Novembre mil huit cent soixante-huit (1868).

Au nom du Grand Conseil:
Le President, (signe) Philippin
Les Secretaires, (signe) C. Ribaux, Aug. Robert

Vu le Decret ci-dessus;

Vu l'acte de liberation delivre le 20 Avril 1869 par les
autorites competentes du Grand-Duche de Bade;

Vu l'acte par lequel la Commune de la Chaux-de-Fonds

[...]

1'Interieur et des Finances, chacun en ce qui le concerne,
ordonne que le present acte de naturalisation soit remis au
citoyen Meinrad Nussle, prenomme, apres qu'il aura prete le
serment prescrit par la Loi.

Donne sous le sceau de la Chancellerie d'Etat, ä Neuchätel,
le trente et un Aoüt mil huit cent soixante-neuf (1869).

Au nom du Conseil d'Etat:
Le President: F.A. Monnier, Le Secretaire: Lambelet

Le serment susmentionne a ete prete entre mes mains ä la
Prefecture de la Chaux-de-Fonds, le Le Prefet:
(La date et la signature manquent.)

Cet acte a ete copie sur le Registre des decrets de